1053. Viennae, 8. III. 1556. (D – XXXII – 140)

Ferdinandus rex litteras bani Nicolai comitis de Zrinyo in Ormosd 10. X. 1552. datas confirmat, quibus Nicolaus Balsa, filius Matthiae filii Petri filii Wladislawi Balsa, ducis s. Sabae, castrum Kyskemlek et oppidum Reka, quae contra Turcas iam conservare non poterat Ioanni Gezthy de Zenthlewrincz 300 florenis Hungaricalibus et 100 talleris vendidit. Orig. [**Mayer**]

1054. Viennae, 16. III. 1556. (D – XXXIII – 59)

Ferdinandus rex Lucae Zekel de Kewend, praefecto et capitaneo regio in Kaproncza, praecipit, ne cives Kapronczenses ligna ex silva castrensi ad focum et aedificia apta devehi, neve a piscatione fossae civitatis cives prohibeat, ut quasdam sessiones civiles ad castrum pertinentes, ab eo occupatas, civibus remittat et census ordinarios diminuat. Cop. legal. [**Juričan**]

1055. Warasdini, 29. III. 1556. vide Zagrabiae, 6. V. 1557. (D – XXXIII – 71)

1056. Posonii, 31. III. 1556. (D – XXXIII – 60)

Thomas de Nadasd, palatinus et locumtenens regius, Petro Keglewych de Bwsyn, qui Ladislaum Banfy de Also-Lyndwa, secundum maritum Annae, Petri filiae, reum fecit, quod ornamenta aurea et argentea plus 60 000 florenos valentia, ei a priore marito Gaspere Hampo donata et ab eo in hereditatem accepta, post Annae mortem retinuerat, edit par litterarum ecclesiae Sancti Salvatoris de Kapornwa ad Franciscum de Rewa, locumtenentem palatini, 5. V. 1546. datarum, quibus huic nuntiatur Ladislaum Banfy, ut Franciscus de Rewa litteris Posoni 17. IV. 1546. datis iusserat, in ius vocatum esse. Orig. [**Mayer**]

1057. Warasdini, 1. IV. 1556. vide Zagrabiae, 6. V. 1557. (D – XXXIII – 72)

1058. Warasdini, 1. IV. 1556. vide Zagrabiae, 6. V. 1557. (D – XXXIII – 73)

1059. Posonii, 3. IV. 1556. (D – XXXIII – 61)

In causa Georgii Keglewych de Bwsyn, qui Ladislaum Banffy de Also Lyndwa accusavit, quod sibi res paraphernales, quae 7000 florenorum sunt, sororis suae olim Annae Ladislao nuptae reddere nollet, conventus ecclesiae Sancti Salvatoris de Kapornak litteris Francisci de Rewa, officii palatinalis locumtenentis, Posonii 17. IV. 1546. datis iussum, testatur Ladislaum Banffy 3. V. 1546. ammonitum et in ius palatinale evocatum esse, ut ex litteris conventus de Kapornak de 5. V. 1546. colligitur. Thomas de Nadasd, palatinus et locumtenens regius exponenti par litterarum edit. Orig. [**Juričan**]

² Dodana bilješka: *In documento e falso 1555.*

1060. Chasmae, 16. IV. 1556. vide Zagrabiae, 6. V. 1557. (D – XXXIII – 71)

1061. Chasmae, 16. IV. 1556. vide Zagrabiae, 6. V. 1557. (D – XXXIII – 72)